(DPTHP-2) tingkat Kabupaten Lombok Tengah pada Pemilihan Umum 
Tahun 2019. 

KEDUA :  Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan Kedua (DPTHP-2) dan 

menetapkan Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan Kedua (DPTHP-2) 
Pemilihan Umum Tahun 2019 dengan jumlah pemilih sebanyak 
760.482 (tujuh ratus enam puluh ribu empat ratus delapan puluh dua) 
pemilih dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 374.471 (tiga ratus 
tujuh puluh empat ribu empat ratus tujuh puluh satu) pemilih dan 

pemilih perempuan berjumlah 386.011 (tiga ratus delapan puluh enam 
ribu sebelas) pemilih, tersebar di 12 Kecamatan, 139 Desa/Kelurahan, 
dan 3.316 TPS sesuai dengan rincian sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran Keputusan ini. 

KETIGA :  Rekapitulasi Daftar Pemilih dari hasil perbaikan DPTHP-2 dengan 

jumlah pemilih baru sebanyak 34.186 (tiga puluh empat ribu seratus 
delapan puluh enam) pemilih dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 
14.703 (empat belas ribu tujuh ratus tiga) pemilih dan pemilih 
perempuan berjumlah 19.483 (Sembilan belas ribu empat ratus delapan 
puluh tiga) pemilih, pemilih tidak memenuhi syarat sebanyak 5.504 
(lima ribu lima ratus empat) pemilih dengan rincian pemilih laki-laki 
berjumlah 2.442 (dua ribu empat ratus empat puluh dua) pemilih dan 
pemilih perempuan berjumlah 3.062 (tiga ribu enam puluh dua) pemilih, 
perbaikan data pemilih sebanyak 1.766 (seribu tujuh ratus enam puluh 
enam) pemilih dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 684 (enam 
ratus delapan puluh empat) pemilih dan pemilih perempuan berjumlah 
1.082 (seribu delapan puluh dua) pemilih, tersebar di 12 Kecamatan, 
139 Desa/Kelurahan, dan 3.316 TPS sesuai dengan rincian 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini. 

KEEMPAT  :  Rekapitulasi Daftar Pemilih Pemilih penyandang disabilitas sebanyak 

1.416 (seribu empat ratus enam belas) pemilih yang terdiri dari: 
1. Tuna Daksa 375 (tiga ratus tujuh puluh lima) pemilih. 
2. Tuna Netra 291 (dua ratus sembilan puluh satu) pemilih. 
3. Tuna Rungu/Wicara 347 (tiga ratus puluh tujuh) pemilih. 
4. Tuna Grahita 162 (seratus enam puluh dua) pemilih. 
5. Disabilitas lainnya 241 (dua ratus empat puluh satu) pemilih. 

KELIMA :  Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Praya 
pada tanggal 10 Desember 2018 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN LOMBOK TENGAH, 

Ttd. 

ARY WAHYUDI 

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LOMBOK TENGAH